sous le numéro 954 509 741, agissant poursuites et diligences de son représentant légal domicilié en cette qualité audit siège. Ayant pour 
Avocat Maître Marion CORDIER membre de la SELARL SILLARD CORDIER & ASSOCIES, Avocat au Barreau de VERSAILLES.

MISE A PRIX : 31.000 Euros (Trente-et-un mille euros)
Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente

Consignation pour enchérir obligatoire d’un montant de 3.100 euros, en un chèque de banque établi à l’ordre du Bâtonnier séquestre 
outre une somme pour les frais et émoluments dont le montant sera indiqué par l’Avocat chargé de porter les enchères.